



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 15 grudnia 2017 r.

L.dz. FZF-13685 /17

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń pełniących rolę Mobilnych Terminali Noszonych oraz licencji MDM”, sprawa nr 259/BLiI/17/TJ/PMP

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 i 1265), przekazuje treść udzielonych wyjaśnień oraz zmianę treści SIWZ w poniższym brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W32. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze slotem nano SIM, który jest w tej chwili standardem rynkowym (wymaganie wycofywanych już z użytkowania slotów mini i micro SIM niepotrzebnie ogranicza konkurencję i skazuje Zamawiającego na zakup nie najnowszych technologicznie urządzeń)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W38. Zamawiający wymaga rozwiązania podłączania peryferiów charakterystycznego dla systemu Windows. Producent systemu Windows ogłosił ostatnio, że wycofuje się z mobilnych systemów operacyjnych wobec masowej adopcji systemu operacyjnego Android. W tej sytuacji promowanie urządzeń z systemem którego oficjalne wsparcie kończy się w 2018 roku i nie będzie już rozwijany wydaje się nieuzasadnione biorąc pod uwagę interes Zamawiającego. Prosimy o rezygnację z tego wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w parametr nie jest wymagany, lecz pożądany.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W42. Opisane rozwiązanie szyfrowania sprzętowego charakterystyczne jest dla starszych wersji systemu Windows. Nie jest ono realizowane w rozwiązaniach opartych o Windows 10 czy Android. Uprzejmie prosimy o rezygnację z wymagania by umożliwić dostarczenie

obecnie oferowanych nowoczesnych urządzeń. Ewentualnie prosimy o dopuszczenie rozwiązań opartych o szyfrowanie programowe, zapewniające nie gorszy stopień bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W45. Tablice rejestracyjne nie stanowią jednolitego ogólnowiatowego standardu, w związku z tym nie wykonuje się modułów skanujących czytających tablice. Kamera modułu skanującego nie jest najlepszym źródłem obrazu do czytania tablic rejestracyjnych. Standardowa kamera w urządzeniu zapewni lepszą rozdzielczość i odwzorowanie barw. Sugerujemy zatem rozwiązanie czytania tablic rejestracyjnych za pomocą kamery. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści realizację wymagania za pomocą kamery.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza realizację wymagania W45 za pomocą kamery.

Jednocześnie Zamawiający **dokonuje zmiany treści SIWZ** w następującym zakresie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załączniku nr 1 do „Formularza ofertowego” SIWZ, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, treść kodu wymagania W45 otrzymuje brzmienie:

Cecha	Kod wymagania	Parametr	Wymagany / pożądaný	Uwagi, objaśnienia, opis	Dodatkowe punkty
1	2	3	4	5	6
	W45	Pożądana funkcjonalność umożliwiająca odczyt tablic rejestracyjnych lub/oraz numerów rejestracyjnych z naklejki znajdującej się za przednią szybą realizowana za pomocą czytnika kodów lub kamery tylnej (głównej) urządzenia. Producent dostarczy niezbędne API w technologii UWP dla zaimplementowania funkcjonalności czytnika w aplikacji policyjnej. Licencja nieograniczona czasowo, do zastosowania na wszystkich dostarczonych urządzeniach, wyłącznie do zastosowania w Policji.	Pożądaný		1

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W59. Opis zaczepu na pas jest niejasny. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli czy rozwiązanie typu kabura czy zaczep na pas (optymalnie byłoby zamieścić zdjęcie/rysunek przykładowego rozwiązania). Alternatywnie sugerujemy rezygnację z tego wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający oczekuje zastosowania takiego rozwiązania, które zabezpieczy urządzenie przed jego samoczynnym wysunięciem się z pasa (np. w czasie biegu). Zastosowane rozwiązanie musi umożliwiać poprawne, niezakłócone działanie GPS i GSM. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w parametr nie jest wymagany, lecz pożądany.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załączniku nr 1 do „Formularza ofertowego” SIWZ, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, treść kodu wymagania W59 otrzymuje brzmienie:

Cecha	Kod wymagania	Parametr	Wymagany / pożądany	Uwagi, objaśnienia, opis	Dodatkowe punkty
1	2	3	4	5	6
Parametry zewnętrzne	W59	Powyższy handstrap wyposażony w zaczep na pas, uniemożliwiający samoczynne wysunięcie się terminala, pozwalający na szybkie wypięcie z pasa	Pożądany	Zamawiający oczekuje mocowania mechanicznego.	1

Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W83. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rozwiązania, gdzie linia telefoniczna serwisu jest realizowana w języku polskim spoza terytorium Polski przez bezpłatną linię (bezpłatna przy wykonywaniu połączeń z Polski i nie tylko).

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ..

Pytanie nr 7:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W91 i W92. Wymaganie na ładowarki z pozycjami dla urządzeń i baterii jednocześnie wydaje się nadmiarowe (funkcjonalnie i kosztowo), skoro Zamawiający nie przewiduje dostawy dodatkowych baterii. Wymaganie konkretnej liczby 4 pozycji w ładowarce niepotrzebnie ogranicza konkurencję, gdyż na rynku funkcjonują rozwiązania o innej liczbie pozycji. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ładowarki wielopozycyjne o czterech, pięciu lub sześciu pozycjach bez gniazd ładowania dla dodatkowych baterii.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem W18 Zamawiający oczekuje dostaw 2 szt. akumulatorów.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W91 i W92. Wymaganie na ładowarki wielopozycyjne i port komunikacyjny USB. Prosimy o rezygnację z wymagania na port USB w ładowarce wielopozycyjnej. Nie jest bowiem technicznie możliwym, by służył do komunikacji z wszystkimi urządzeniami jednocześnie. Podłączenie go natomiast z jednym, wybranym urządzeniem jest nielogiczne i nie ma uzasadnienia użytkowego. Należy podkreślić, że komunikację jednocześnie ze wszystkimi urządzeniami umożliwia port ethernet, którego Zamawiający wymaga.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że stacja dokująca może być wyposażona w przełączany port USB lub 4 porty USB, każdy dedykowany osobnemu urządzeniu.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Załącznika 1 do SIWZ W93. Wymaganie na ładowarkę z pozycją dla baterii wydaje się nadmiarowe (funkcjonalnie i kosztowo), skoro Zamawiający nie przewiduje dostawy dodatkowych baterii. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ładowarkę nabiurkową bez pozycji dla baterii.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisem W18 Zamawiający oczekuje dostaw 2 szt. akumulatorów.

Pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1 Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia, kod wymagania: W91, W92, W93 aby dostarczone stacje komunikacyjno-ladujące nabiurkową (1 i 4 stanowiskowe) 230V wyposażone były we wbudowany interfejs LAN, USB komunikacyjny – do podłączenia do komputera. Czołowi producenci stosują alternatywne rozwiązania w zakresie stacji komunikacyjno-ladujących, wyposażone one są w jeden interfejs: LAN lub USB.

W związku z powyższym potencjalnie Wykonawca, może dostarczyć część stacji komunikacyjno-ladujących (1 i 4 stanowiskowych) wyposażonych w interfejs LAN a część w interfejs USB jeśli Zamawiający dopuści takie rozwiązanie i wskaże odpowiednie ilości stacji z interfejsem LAN i interfejsem USB.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie stacji komunikacyjno-ladujących (1 i 4 stanowiskowych) wyposażonych tylko w jedno złącze komunikacyjne tylko LAN lub tylko USB? Jeśli Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, prosimy o wskazanie ilości stacji komunikacyjno-ladujących z interfejsem LAN i interfejsem USB dla stacji 1 i 4 stanowiskowych.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający wyrażą zgodę na przedłużenie terminu przepisania aplikacji SWD dostosowując ją do wymagań SIWZ będącej w posiadaniu Komendy Głównej Policji o 2 miesiące. Przepisanie aplikacji nie będzie miało wpływu na termin dostawy wyspecyfikowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykonanie prac dotyczących przepisania aplikacji SWD w siedzibie wykonawcy przy jednoczesnym zapewnieniu poufności przez osoby uczestniczące w wykonywaniu prac?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie prac dotyczących przepisania aplikacji w siedzibie Wykonawcy. Jednocześnie informuje, iż sposób działania aplikacji opiera się na komunikacji z usługami działającymi w wydzielonej sieci Policji bez dostępu do sieci Internet, wobec tego jakiegokolwiek testy aplikacji w środowisku testowym Zamawiającego, będą mogły odbywać się wyłącznie w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający zapewni możliwość przetestowania aplikacji w środowisku Komendy Głównej Policji tj. WebService?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, iż zapewni możliwość przetestowania aplikacji tj. WebService wyłącznie w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 14:

Prosimy o wyspecyfikowanie szczegółowego wykazu funkcjonalności systemu SWD mobile, który wykonawca musi przepisać na nową aplikację.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Wykaz funkcjonalności aplikacji wraz z opisem działania jest – zgodnie z zapisami ust. 2 Rozdziału VII SIWZ – przedstawiany na dedykowanych spotkaniach, które odbywały się na podstawie pisemnego wniosku złożonego przez Firmę w ramach trwającego postępowania pn. „Dostawa urządzeń pełniących rolę Mobilnych Terminali Noszonych oraz licencji MDM” nr 259/BLiI/17/TJ/PMP, którego przedmiotem, w przypadku zaoferowania urządzeń z systemem równoważnym, jest przepisanie posiadanej przez Zamawiającego aplikacji Klienta Mobilnego SWD na daną platformę systemową. Jednocześnie Zamawiający informuje, że do momentu podpisania Umowy, w stosunku do prezentowanej na spotkaniu aplikacji, dojdzie funkcjonalność odczytu numerów tablic rejestracyjnych i numerów z naklejki rejestracyjnej.

Pytanie nr 15:

Prosimy o udzielenie informacji czy zamawiający posiada szczegółową dokumentację dotyczącą aplikacji SWD w tym opisu kodu źródłowego aplikacji oraz instrukcje użytkowania?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowej dokumentacji aplikacji. Zamawiający jednocześnie informuje, iż w celu przepisania posiadanej przez Zamawiającego aplikacji Klienta Mobilnego SWD na daną platformę systemową udostępni aplikację, kod źródłowy wraz z komentarzem, dokumentację usług oraz instrukcję użytkowania aplikacji w formie materiału video.

Pytanie nr 16:

Dot. załącznika nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 Specyfikacji techniczna Mobilnego Terminala – kod wymagania nr W3.

Zamawiający wymaga wyświetlacza minimum 500 NITs (CD/m2).

Wnosimy o dopuszczenie przedmiotu zamówienia z wyświetlaczem z parametrem równym 400 NITs. Takie rozwiązanie spowoduje możliwość zaoferowania większej ilości urządzeń i zwiększenie konkurencyjności rozwiązań z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Dot. załącznika nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 Specyfikacji technicznej Mobilnego Terminala – kod wymagania nr W17.

Zamawiający wymaga akumulatora o mocy nie mniejszej niż 15Wh.

Wnosimy o dopuszczenie przedmiotu zamówienia z baterią o mocy 14,6 Wh pod warunkiem, że inne wymagania odnośnie długości pracy na baterii zostaną spełnione.

Takie rozwiązanie spowoduje możliwość zaoferowania większej ilości urządzeń i zwiększenie konkurencyjności rozwiązania z korzyścią dla Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie przedmiotu zamówienia z baterią o mocy 14,6 Wh pod warunkiem, że inne wymagania odnośnie długości pracy na baterii zostaną spełnione.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

W Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załączniku nr 1 do „Formularza ofertowego” SIWZ, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, treść kodu wymagania W17 otrzymuje brzmienie:

Cecha	Kod wymagania	Parametr	Wymagany / pożądany	Uwagi, objaśnienia, opis	Dodatkowe punkty
1	2	3	4	5	6
	W17	Akumulator o mocy nie mniejszej niż 14,6 Wh	Wymagany		

Pytanie nr 18:

Dot. załącznika nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 Specyfikacji technicznej Mobilnego Terminala – kod wymagania nr W22.

Zamawiający wymaga szybkiego ładowania w stacji dokującej nabiurkowej: 50% w 1,5 godziny.

Wnosimy o dopuszczenie przedmiotu zamówienia, które ma czas ładowania 2 godziny dla 50% w stacji dokującej nabiurkowej.

Takie rozwiązanie spowoduje możliwość zaoferowania większej ilości urządzeń i zwiększenie konkurencyjności rozwiązania z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

Dot. załącznika nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 Specyfikacji technicznej Mobilnego Terminala – kod wymagania nr W30.

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z minimalną wielkością pamięci wewnętrznej (na dane i system) 32 Gb.

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania z pamięcią flash 16 Gb i rozszerzenie jej poprzez zewnętrzną kartę SD z minimalnym parametrem 96 Gb.

Takie rozwiązanie spowoduje możliwość zaoferowania większej ilości urządzeń i zwiększenie konkurencyjności rozwiązania z korzyścią dla Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy wymogu W23.

Czy Zamawiający dopuści dostawę Mobilnych Terminali Noszonych z wbudowanym odbiornikiem Assisted GPS (zwanym także AGPS lub A-GPS), który:

- *wspomaga pomiar GPS,*
- *zawiera informacje o zgrubnym położeniu Terminala,*
- *umożliwia skrócenie czasu dostrajania się odbiornika (TTFF - Time to First Fix),*
- *umożliwia zwiększenie efektywnej czułości odbiornika w warunkach obniżonego współczynnika sygnał/szum (SNR Signal to Noise Ratio), np. w terenie zabudowanym,*
- *umożliwia zmniejszanie zużycia baterii i redukcję efektu Dopplera?*

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuści urządzenia wykorzystujące funkcjonalność AGPS przy założeniu, że AGPS będzie wykorzystywany jako funkcja wspomagająca pomiar GPS, co umożliwi skrócenie czasu dostrajania się odbiornika (TTFF – Time to First Fix) oraz zwiększenie efektywnej czułości odbiornika GPS.

Pytanie nr 21:

Dotyczy wymogu W37

Czy Zamawiający dopuści Mobilny Terminal Noszony w którym port USB / USB typu C / micro USB będzie dostępny za pomocą dodatkowego akcesorium w postaci dołączonej przejściówki lub adaptera?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Dotyczy wymogu W51

Czy Zamawiający dopuści Mobilny Terminal Noszony, którego łącze komunikacyjno-ladujące jest rozdzielone na dwa osobne łącza: stykowe wejścia/wyjścia transmisji danych oraz wtyk zasilający DC?

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis wymagania W88?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy wymogu W59

Prosimy o wyjaśnienie, czy pod pojęciem "zaczep" Zamawiający rozumie mocowanie mechaniczne czy magnetyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający, pod pojęciem "zaczep", rozumie mocowanie mechaniczne. Kwestia zaczepek została ujęta w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 24:

Dotyczy wymogu W61

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jak należy potwierdzić spełnienie min. normy IP65 przez Mobilny Terminal Noszony - poprzez dostarczenie certyfikatu czy poprzez dostarczenie oświadczenia producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający informuje, że potwierdzeniem spełnienia wymagania W61 będzie dostarczenie certyfikatu potwierdzającego spełnienie minimum normy IP65.

Pytanie nr 25:

Dotyczy wymogu W71, W72, W73

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancją nie są objęte uszkodzenia spowodowane:

- *działaniem czynników zewnętrznych,*
- *błędami użytkownika, np. mechanicznymi powstałymi z winy użytkownika;*
- *przekroczeniem czasu pracy, np. ładowarki,*
- *będące następstwem naturalnej eksploatacji i zużycia materiału, np. przetarcia izolacji kabli?*

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający potwierdza, że gwarancją nie są objęte uszkodzenia mechaniczne powstałe z winy użytkownika. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy wymagania W20 oraz W86.

Pytanie nr 26:

Dotyczy wymogu W74

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancją nie są objęte:

- *naturalne zmiany parametrów akumulatora np. utrata pojemności akumulatora w wyniku eksploatacji,*
- *uszkodzenia spowodowane błędami użytkownika, np. przekroczeniem czasu pracy ładowania akumulatora.*

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z parametrem W20, urządzenie musi posiadać wbudowane zabezpieczenie przed przegrzaniem i przeładowaniem akumulatora.

Pytanie nr 27:

Dotyczy wymogu W82

Czy Zamawiający dopuszcza realizację serwisu przedmiotu umowy poza granicami RP, na terenie Unii Europejskiej?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dopuszcza realizację serwisu gwarancyjnego poza granicami RP na terenie UE pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań Załącznika nr 3 do projektu umowy.

Pytanie nr 28:

Dotyczy wymogu W88

Czy Zamawiający dopuszcza Mobilny Terminal Noszony (zwanej "urządzeniem" zgodnie z p. IV.1) z łączem komunikacyjno-ładowującym rozdzielonym na dwa osobne łącza: stykowe wejścia/wyjścia transmisji danych oraz wtyk zasilający DC?

Czy Zamawiający podtrzymuje zapis wymagania W51?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

Dotyczy wymogu WSR21

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, w jakiej formie należy złożyć certyfikat GMS?

Czy dopuszcza się złożenie certyfikatu w formie papierowej poprzez sfotografowanie informacji o certyfikacji urządzenia w ustawieniach terminala/sklepu Google Play, a następnie jej wydrukowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający informuje, że wymaga złożenia certyfikatu producenta urządzenia w formie papierowej oraz oświadczenia Wykonawcy Umowy potwierdzającego, że oferowane urządzenie posiada certyfikat GMS jak również producent urządzenia musi znajdować się na liście: <https://www.android.com/certified/partners/>

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 2% wartości brutto przedmiotu Umowy? Zabezpieczenie wplacane jest na cały okres obowiązywania rękojmi za wady, która zgodnie z zapisami umowy jest równa zaoferowanemu w ofercie okresowi gwarancji, który może maksymalnie wynosić nawet 5 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę zmniejszając wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 2% wartości brutto przedmiotu Umowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- w Załączniku nr 4 do SIWZ „Projekt umowy” treść §5 ust. 16 otrzymuje brzmienie:
 16. Przed podpisaniem Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w formie w wysokości 2% wartości brutto Umowy, o której mowa w § 5 ust. 1, (w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 2% wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 2), tj. kwotę zł (słownie złotych: i 00/100).
- w Rozdziale XVII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 1. Przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została wybrana, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości brutto Przedmiotu umowy.

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
opr./wyk. nadkom. T. Jedynak
tel. 122-20

12.02.2017 r.
Woj. Zarząd Województwa Pomorskiego
Kamień Pomorski
Komenda Główna Policji
Pomorski Oddział Wykonalności